



Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 1 2022

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder
Viggo Antonsen- Styremedlem
Anniken Bjørnø - Styremedlem
Uzma Sattar – Styremedlem
Mette L Mannsåker -Gjest
Hanne Kreutz-Hansen - Gjest

Forfall: Andreas Brekke – Styremedlem
Trine Allrè Flesvig – Styremedlem
Lars Kvam – Styremedlem

Tid: 20.01.2022 kl. 19:00 til 20:00

Sted: TEAMS

Saker

Sak 1.1.2022 Gjennomgang tidligere protokoller

Protokoll 7.2021 gjennomgått. Møtet fant sted på TEAMS og ble derfor ikke signert.

Vedtak: Klubbtrenerprogram – Andreas Brekke påtar seg rollen som ansvarlig for å utvikle ett klubbtrener program på lik linje med Klubb dommer. Han vil jobbe tett med Sportslig leder.

Sak 2.1.2022 Kommunikasjon

Hanne K. Hansen er valgt som ny leder for kommunikasjonsgruppen. Leder for kommunikasjon bør være representert i styret for å kunne involveres i den utviklingen som finner sted.

Vedtak: Styret foreslår ovenfor årlig møte å utvide styret med leder for kommunikasjon i en vara medlem rolle.

Sak 3.1.2022 Fair Play

Klubben er kåret til årets Fair Play klubb i 2021 i vår krets. Vi for utdelingen på kretstinget og en premie på 10.000,-. Har bygget opp en Fair Play komiteen med Jørgen Kongsro, Ragnhild Fatoumatta Danso .Vi mangler fremdeles 1 fra de yngre lag. Da sikrer vi habilitet og nok representanter til å håndtere

Fair play skole startet kommende fredag med veiledere fra kretsen. Dette er rettet mot ungdomslagene. Nesten alle barnelag har hatt Fair Play på lagmøter. Det mangler 2 lagenheter som enda ikke har gjennomført det.



, Mette L. Mannsaker ga styret en gjennomgang av hennes vurdering av vårt Fair Play status mot NFF's retningslinjer og hennes syn på hva vi trenger for å tilfredsstille krav. HL har jobbet en del med Fair Play og noe er på plass i forhold til NFF's retningslinjer. Det er derimot mangler i både systemer og utvikling. Fair play har ikke vært tydelig nok på vår agenda og her er mye vi kan jobbe med for å utvikle oss og bli tydeligere innen dette område.

Fair Play gruppen har laget Retningslinjer for håndtering av uønskede hendelser som er relatert til Fair Play. Retningslinjer vil bli publisert på nett samt vedlagt protokollen.

Fair play gruppen har jobbet med endringer for Sportsplan angående kapitlet som omhandler Fair Play. Forslag til endringer ble forelagt styret.

Kretsen har som krav at vi har et som sier noe om Fair Play

Vedtak: Lagenheter, barn og ungdom skal ha ett årlig foreldremøte der Fair Play er på agendaen minimum en gang.

Styret vedtar at foreslåtte retningslinjer skal være gjeldende for Hasle-Løren Fotball. Samtidig ønsker vi at det skal legges til hvilke saker som skal løftes til styret og rapportere om til styret på ett overordnet nivå. Kommunikasjonsgruppen for i oppgave å utarbeide en egen fane på web siden som heter Fair Play der disse retningslinjene skal ligge.

Fair Play komiteens endringer, vedlegg 2, for sportsplan er vedtatt. Vi ønsker dog å se på to setninger i Trenervett «Jeg har autoritet, men er ikke autoritær (gjelder ungdomsfotballen)». «Alle er like mye verdt. Jeg sprer både spilletid og oppmerksomhet»

Fair Play kommer med forslag til utforming av plakat med Fair Play

Sak 4.1.2022 Gjennomgang av foreløpig resultat 2020

Foreløpig regnskap for 2021 viser negativt resultat på kr. 634.457,- I all hovedsak skyldes det mindre inntekter fra cuper og andre aktiviteter samt høyere kost for trenere. Vi har i 2021 satset aktivt på profesjonelle trenere og dette reflekteres i resultatet. I senior avdelingen har det vært svært lite aktivitet og det reflekteres i både inntekter og kost. Resultatene er ikke endelig og er derfor å regne som foreløpig resultat.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning. Styre vil jobbe mot ett budsjett for 2022 som viser positivt resultat og som samtidig viser tydelig sportslig satsning.

Budsjettet må periodiseres og følges opp.

Sak 5.1.2022 Gjennomgang av styret og undergrupper

Valgkomiteen bestående av Reidar Evensen J2010 og Viggo Anthonsen G2010 har sendt sin instilling til Styret og undergrupper. Styret består i dag av 7 medlemmer. Forslag til behandling er å øke med 2 medlemmer, Fair Play og Kommunikasjon.

Vedtak: Styret gikk gjennom undergrupper og avvirket de som skal avvikles. Listen oversendes Valgkomiteen som jobber videre med innstilling til Årlig møte

Forslag til at Sportslig Utvalg for en representant fra senior lagene.

Jenter 2014 mangler representanter i verv og dette meddeles lagleder.



Sak 6.1.2022 Årlig møte

Årlig møte vil bli avholdt tirsdag den 10.02.2022 kl. 19:00. Møtet vil bli holdt via TEAMS om ikke smittesituasjonen tillater annet.

Vedtak: Styret ønsker å invitere Sportslig leder til Årlig møte for gjennomgang av Sportsåret 2020. Styret ønsker at følgende saker skal belyses som egne punkt i Årlig møte; Arbeidet med å bli kvalitetsklubb, ny plan for kiosken, Fair Play, nytt program for Klubbtrenerne og status for Klubbhåndbok.

Møte avsluttet kl. 20:00

28.01.2021

Oslo

Ståle Hamnvik

Viggo Antonsen

Uzma Sattar

Anniken Bjørnø

